——

O.G. V.

Konkurrenz

Austragungsort

: Tiroler Meisterschaft

: Vs-Rum, Langer Graben 1, 6063 Rum

am: 8. Mai 2010

Beginn:

Kategorie:

Manner Schiler B

Nr.

Name

VEREIN

Geb.
Jahr

Korp.
Gew.

Reil3en

StoRRen

Laufen

15m

20m 30m

X

3 Sprung

Liegestitz

Leistg.

Pkt.

Leistg.

Pkt.

2. Pkt. 1.

Pkt.

Wh. Pkt.

Gesamt
Punkte

PI.

Scharf Lukas

1.AKI

2008

33,9

18,0

11,00

25,0

11,00

4,80

4,84 6,5 4,30] 450 4,35

25

30 10,0

41,00

Schiedsrichter fur Gewichtheben

Scharf Stefanie

Schiedsrichter fur Athletik

Steiner Harald

Listenfuiher

Plank Alexander




