

**Ö. G. V.**Konkurrenz : **Tiroler Meisterschaft**am: **8. Mai 2010**

Kategorie:

Austragungsort : **Vs-Rum, Langer Graben 1, 6063 Rum**

Beginn:

Männer Schüler B

Nr.	Name	VEREIN	Geb. Jahr	Körp. Gew.	Reißen		Stoßen		Laufen			3 Sprung				Liegestütz		Gesamt Punkte	Pl.
					Leistg.	Pkt.	Leistg.	Pkt.	15m	20m	30m	1.	2.	3.	Pkt.	Wh.	Pkt.		
1	Scharf Lukas	1.AKI	2008	33,9	18,0	11,00	25,0	11,00	4,80	4,84	6,5	4,30	4,50	4,35	2,5	30	10,0	41,00	1
2																			
3																			
4																			
5																			
6																			
7																			
8																			
9																			
10																			
11																			
12																			
13																			
14																			
15																			
16																			
17																			
18																			
19																			
20																			
Schiedsrichter für Gewichtheben					Schiedsrichter für Athletik					Listenführer									
Scharf Stefanie					Steiner Harald					Plank Alexander									